
ARCTIC BioniX F140 eSport ventilátor /
140mm / PWM / PST / červený

cena vč DPH: 323 Kč
cena bez DPH: 267 Kč

Kód zboží (ID): 2813739

PN: ACFAN00095A

Záruka: 120 měsíců

BioniX F140 má nejlepší poměr proudění vzduchu k šumu. Extrémně tichý 3 fázový
motor zaručuje dlouhé hraní her bez obtěžujícího hluku. S vysokým rozsahem
otáček 200 až 1 800 ot./min. je BioniX F140 ovládán pomocí PST, který umožňuje
regulovat otáčky ventilátoru podle potřeby. Optimalizovaný design ventilátoru
zajišťuje vysoký tlak a vysoký výkon, aby vaše hrací počítače získaly vyšší průtok
vzduchu při nižší produkci hluku. Trojfázový motor s nízkou teplotou spirály
čtyřnásobně prodlužuje životnost a záruku je tímto prodloužena na 10 let (Poskytuje
výrobce ve svém servisu). specifikace: Rozměry: 140 x 140 x 28 mm Rychlost
otáček: 200 - 1800 ot. / min (řízeno PWM PST) Průtok vzduchu: 104 CFM / 176 m3 /
h Typ ložisek: Fluid Dynamic (Fluidní dynamická) Úroveň hluku: 0.6 Sone Pracovní
napětí: 0.25 A / + 12 V DC Hmotnost: 184g

BioniX F140 má nejlepší poměr proudění vzduchu k šumu. Extrémně tichý 3 fázový
motor zaručuje dlouhé hraní her bez obtěžujícího hluku. S vysokým rozsahem
otáček 200 až 1 800 ot./min. je BioniX F140 ovládán pomocí PST, který umožňuje
regulovat otáčky ventilátoru podle potřeby. Optimalizovaný design ventilátoru
zajišťuje vysoký tlak a vysoký výkon, aby vaše hrací počítače získaly vyšší průtok
vzduchu při nižší produkci hluku. Trojfázový motor s nízkou teplotou spirály
čtyřnásobně prodlužuje životnost a záruku je tímto prodloužena na 10 let
(Poskytuje výrobce ve svém servisu). <b>specifikace:</b> Rozměry: 140 x 140 x
28 mm Rychlost otáček: 200 - 1800 ot. / min (řízeno PWM PST) Průtok vzduchu:
104 CFM / 176 m3 / h Typ ložisek: Fluid Dynamic (Fluidní dynamická) Úroveň hluku:
0.6 Sone Pracovní napětí: 0.25 A / + 12 V DC Hmotnost: 184g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

